100143 Roma

Via di Vigna Murata 805

Tel: (0039) 06518601

Fax: (0039) 51860580

URL: www.ngv it

emait: aco.roma@pec.ingv.it

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologla
AOO INGV

rotocollo Generale -U
P N. 0011144

del 27/06/2014

B TR A

Oggetto: Nomina commissione di valutazione

ﬂi Istituto Nazionale di

gt Geofisica e Vulcanologia

Ai componenti della Commissione
Dott.ssa Daniela Pantosti

Sig.ra Anna Maria Mattei

Sig.ra Sabina Vallati

e p.c. Al Personale della Sezione Romal

Al CUG

Si trasmette il Decreto del Direttore n.15/2014 per la nomina della commissione di valutazione

prevista dal bando per conferimento contratto co.co.co. presso la Sezione Romal, prot. n. 0009452 del

3.06.2014.

FISICAEWU




100143 Roma

Via di Vigna Murata 605

Tel. (0039) 06518601

Fax: (0039) 51860580

URL: www.ingv.it

email: a0o.roma@pec.ingv.it

ﬁ'i Istituto Nazionale di
¥ Geofisica e Vulcanologia

Sezione Roma1

Decreto n. 15/2014

IL DIRETTORE

Visto I’avviso di selezione per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera in regime di
collaborazione coordinata e continuativa presso ’INGV, Sezione Romal, su fondi OVERHEADS 1,
prot. n. 0009452 del 3.06.2014

DECRETA

La commissione di valutazione per il contratto di cui sopra, risulta cosi composta:

Dott.ssa Daniela PANTOSTI Presidente
Sig.ra Anna Maria MATTEI

Sig.ra Sabina VALLATI Segretario
Roma, 25 giugno 2014

Il Direttore della Sezione Romal

Dr. Daniela Pantosti



